
AUDAX  RANDONNEURS  DANEMARK
ORGANISATION  FOR  LANGDISTANCECYKLING Side 2 af 5 Dist Total Note

⇒ *R, KØBENHAVN, NÆSTVED 0,20 61,99
      ARD-VESTSJÆLLAND                                            BREVET 400km ⇒ NÆSTVED, bregentvedvej, BREGENTVED, GISSELFELT, dalby 5,90 67,89

Gert Pagter Kristensen                                              startsted Vesthallen, Slagelse ⇐ BABBERUP, høsten teglværksvej 0,20 68,09
  Landsgravvej 32, Slagelse                                         startdato ⇒ (ingen retningsangivelse) 2,5t 0,50 68,59

Tlf: 27142047                                                              starttid 07:00 ⇑    KARISE, DALBY, karisevej 8,20 76,79
⇒ KARISE VEST, dalbyvej, karise 1,45 78,24

Side 1 af 5 Dist Total Note ⇒ INTET SKILT, Søndergade 0,65 78,89
⇑ Skjoldsvej 0,10 0,10  KONTROL KARISE Bager/Brugsen 78,89
⇒ Holmstrupvej 0,30 0,40  åbne/lukketid 09:19/12:16 78,89
⇐  Marievangsvej 0,08 0,48  ⇒ retur Søndergade 0,65 79,54
⇒  ”fodsporet” til nummer 2 krydsende vej 4,00 4,48  ⇐ retur Dalbyvej 1,35 80,89
⇐ INTET SKILT, Slagelsevej 0,26 4,74  ⇐ DALBY 0,70 81,59
⇒   R22, NÆSTVED kryds evt. til dobbelt rettet cykelsti 2,00 6,74  ⇒ PEBRINGE Pebringevej 1,10 82,69
⇐ *6 ROSTED 0,40 7,14  ⇐ VRÅBY Kulagervej 0,80 83,49
⇐ *6 BØSTRUP 1,30 8,44  ⇒ VRÅBY Lerskovvej -Lundmøllevej 2,40 85,89
⇒   *6 BØSTRUP 0,90 9,34  ⇐ Intet skilt Skovkildevej 2,30 88,19
⇐ *6 LYNGE ESKILDSTRUP Lorupvej 4,55 13,89  ⇒ SKROSBJERG Skrosbjergvej- Kanderødvej 4,00 92,19
⇐  *6 LYNGE ESKILDSTRUP Lorupvej 2,60 16,49  ⇒ 151 KØGE 0,29 92,48
⇐ *7, 157,SORØ 0,20 16,69  ⇐ SLIMMINGE Slimmingevej 10,00 102,48
⇒ *7, TYSTRUP, tystrup, vinstrup 3,90 20,59 ⇒ Lundegårdsvej 2,40 104,88
⇐ *7, TASE 2,50 23,09 ⇒ 150 KØGE 0,27 105,15
⇑    *7, KASTRUP OVERDREV, REJNSTRUP 1,00 24,09 ⇐ BORUP 3,60 108,75
⇐ *7, RINGSTED, REJNSTRUP 3,10 27,19 ⇒ *R - EJBY og NØRRE DALBY 0,30 109,05
⇒ SKELBY, GUNDERSLEVHOLM 2,90 30,09 ⇐ Kløvestedvej - Kløvested - Ørninge - Hegnede 3,84 112,89
⇒ *7, HOLLØSE, holløse 2,40 32,49 ⇐ Urup 1,70 114,59
⇐ *7, VALLENSVED 0,20 32,69 ⇒ Birkede Skov - SØSTER SVENSTRUP - ASSENDLØSE 4,84 119,43
⇐ *7, LADBY, ladby 6,00 38,69 ⇒ VIBY - DÅSTRUP 0,10 119,53
⇐ Ind på "Fodsporet" 3,00 41,69 ⇐ ROSKILDE 1,35 120,88
⇐ Herlufsholm Alle 0,10 41,79 ⇒ H-14 - ROSKILDE.   Efter 8,2 km:  Ringstedgade 8,90 129,78

KONTROL NÆSTVED Shell Ringstedgade 41,79 ⇒ Jernbanegade - Banegården - Hestetorvet 0,90 130,68
åbne/lukketid 08:14/10:06 41,79 ⇒ Københavnsvej 0,55 131,23

⇐ RINGSTED, skilt står bagud, ringstedgade 0,40 42,19 Kontrol ROSKILDE Shell Københavnsvej 131,23
⇒ østre ringvej 0,40 42,59 åbne/lukketid 10:51/15:44 131,23
⇐ FENSMARK, fensmarkvej 5,05 47,64 ⇒ 156 KØBENHAVN Københavnsvej 0,45 131,68
⇒ RØNNEDE, HASLEV, holmegårdsvej 0,82 48,46 ⇐ INTET SKILT Ved JYSK Byageren 0,70 132,38
⇑    HASLEV, SKUDERLØSE, 8t 4,10 52,56 ⇒ INTET SKILT Klosterengen 0,60 132,98
⇒ TEESTRUP 0,08 52,64 ⇑    fortsæt Klosterengen - Langageren 0,62 133,60
⇐ TEESTRUP 5,90 58,54 ⇑    INTET SKILT skråt over Himmelev bygade 0,40 134,00
⇐ INTET SKILT Lysholm Skolevej 0,75 59,29 ⇒ ST. VALBY (cykelskilt) 0,78 134,78
⇒ INTET SKILT, Lysholm Alle 1,70 60,99 ⇒ cykelsti ophører, ST. VALBY (intet skilt) 3,47 138,25
⇒ Tingvej 0,80 61,79 ⇑    GUNDSØLILLE, ØSTRUP 6,32 144,57
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Side 3 af 5 Dist Total Note Side 4 af 5 Dist Total Note
⇐ GUNDSØMAGLE, VEKSØ 0,22 144,79 ⇒ SJ ODDE Havnevej 1,40 286,23
⇒ VEKSØ, ellevej 1,50 146,29 ⇑    Valdemar Sejrsvej 0,14 286,37
⇒ VEKSØ, holmevej 1,30 147,59 KONTROL HOLBÆK Shell/MCDonalds 286,37
⇐ VEKSØ 2,40 149,99 åbne/lukketid / 15:34/02:04 286,37
⇐ VEKSØ, kirkebakken, 2. Vej efter jernbane 1,40 151,39 ⇐ retur Valdemar Sejrsvej 0,14 286,51
⇑    FREDERIKSSUND, SØSUM, trafiklys, humlebakken 0,35 151,74 ⇐ KALUNDBORG, Kalundborgvej 4,60 291,11
⇒ spydbakken, søsum 1,72 153,46 ⇐ *R 2.vejcykelrute KALUNDBORG, på dobbetrettet cykelsti 1,80 292,91
⇒ GANLØSE, damvadsvej 2,73 156,19 ⇐ 155 KALUNDBORG 3,20 296,11
⇐ 233, LYNGE 0,43 156,62 ⇒ 263 GISLINGE 2,80 298,91
⇒ 233, LYNGE 5,25 161,87 ⇒ GREVINGE, grevingevej, grevinge, kirke 6,60 305,51
⇐ 207, FREDERIKSSUND, SLANGERUP 0,14 162,01 ⇒ KELSTRUP, egemosevej, x jernbanen 2,60 308,11
⇒ 233, LYNGE, hillerødvej 0,80 162,81 ⇐ ASNÆS, åstoftevej 1,00 309,11
⇒ VASSINGRØD Kærhøjgårdsvej 0,45 163,26 ⇒ JYDERUP, stenbjergvej 0,30 309,41
⇐ * 3. vej LILLERØD Knud Rasmussensvej-Lyngevej-Røglevej 4,50 167,76 ⇒ JYDERUP,  jyderupvej, jyderup 3,60 313,01
⇒ MOTORVEJSSKILT KØBNHAVN Rådhusvej 0,60 168,36 ⇐ 21, VIG, vig 1,30 314,31
⇐ BLOVSTRØD Nymøllevej 2,70 171,06 ⇒ cykelskilt NYKØBING, Vig Hovedgade 0,21 314,52
⇐ 201 HILLERØD Kongevejen 2,10 173,16  KONTROL,  VIG find et sted 314,52
⇒ KIRKELTE tag tunnel under Isterødvej 3,85 177,01  Åbne/lukketid          16:29 / 04:00 314,52
⇒ KOKKEDAL Avderødvej 2,10 179,11 ⇒ tilbage ad Vig Hovedgade 0,21 314,73
⇐ VEJENBRØD Vejenbrødvej 3,73 182,84 ⇐ 21 HOLBÆK 1,30 316,03
⇐ 229 HELSINGØR Niverød Kongevej 7,68 190,52 ⇒ JYDERUP, HØJSKOLE, jyderupvej, ASNÆS, ÅSTOFTE 3,60 319,63
⇒ 6 HELSINGØR 6,25 196,77 ⇐ stenbjergvej 0,30 319,93

KONTROL HELSINGØR Statoil 196,77 ⇒ ASNÆS, asnæs 1,70 321,63
åbne/lukketid / 12:48/20:08 196,77 ⇐ ASNÆS, bymidte 0,77 322,40

⇒ 6 HILLERØD 21,20 217,97 ⇒ *R, intet skilt 0,07 322,47
⇒ Rendelæggerbakken forbi slottet Møntportvej 1,42 219,39 ⇐ FÅREVEJLE ST., enghaven 0,20 322,67
⇒ INTET SKILT Frederiksværkgade cykelsti under vej 267 5,40 224,79 ⇒ ved stationen, ind på cykelsti i venstre side 3,30 325,97
⇐ fortsæt cykelsti Amtsvejen 11,20 235,99 ⇑    *R, HØRVE 3,20 329,17

KONTROL KREGME Statoil 235,99 ⇐ 231, SVINNINGE, HØRVE, dragskanalen 0,59 329,76
åbne/lukketid / 14:00/22:44 235,99 ⇒ VALLEKILDE, BJERGESØ 2,20 331,96

⇐ Retur til rundkørsel 0,20 236,19 ⇒ SKIPPINGE, stendyssevej 1,60 333,56
⇒ 211 FREDERIKSSUND 8,09 244,28 ⇒ SÆRSLEV, vallekildevej 0,20 333,76
⇒ FREDERIKSSUND (cykelsti) 0,75 245,03 ⇒ STARREKLINTE, stareklintevej 0,36 334,12
⇒ Græse strandvej 1,60 246,63 ⇐ agerskovvej, (3 vindmøller forude efter svinget) 1,80 335,92
⇒ INTET SKILT Byvej-Frederiksværkvej 1,69 248,32 ⇐ 225, JYDERUP, SNERTINGE 0,75 336,67
⇒ 207 HOLBÆK 2,10 250,42 ⇒ FØLLENSLEV, egemarkevej, føllenslev 1,20 337,87
⇐ 53, HOLBÆK 2,00 252,42 ⇒ ESKEBJERG 0,20 338,07
⇐ GERLEV, TØRSLEV, bygaden 1,18 253,60 ⇒ ESKEBJERG, eskebjergvej, eskebjerg, KALRED, SMAKKERUP 11,70 349,77
⇐ SKULDELEV, tørslevvej 4,30 257,90 ⇒ 23, KALUNDBORG 3,80 353,57
⇒ SKIBBY, vestergade 5,60 263,50 ⇒ *R, KALUNDBOGRC, RØSNÆS, kalundborg 2,90 356,47
⇐ hovedgaden 1,33 264,83 ⇐ *R 2.vej JYLLAND(færge), Slagelsevej 0,50 356,97
⇐ 53, HOLBÆK, kr. hyllinge, ejby, englerup TØLLØSE 11,10 275,93 ⇒ Østre Havnevej 0,12 357,09



⇒ HOLBÆK Munkholmvej 8,90 284,83 KONTROL KALUNDBORG OK Plus 357,09
Side 5 af 5 Dist Total Note
KONTROL KALUNDBORG OK Plus 357,09
Åbne / lukketid          17.47 / 06:48 357,09

⇒ retur Østre Havnevej 0,12 357,21
⇒ slagelsevej, SLAGELSE, blind vej - men cykelsti 1,90 359,11
⇑    22, SLAGELSE, ind på cykelsti, svallerup 14,90374,01
⇑    *R, 22, SLAGELSE 1,60 375,61
⇒ *R 1.vej 277 KORSØR 6,80 382,41
⇑    DRØSSELBJERG, bildsø strand, STILLINGE STRAND 8,90 391,31
⇒ 277, KORSØR, NÆSBY STRAND 1,10 392,41
 ⇐ HEJNINGE, TRELLEBORG Strandvejen 6,80 399,21
 ⇐ Hyllerupvej 0,05 399,26
⇒ over cykelbro Marievangsvej 0,95 400,21
⇒ Landsgravvej 0,30 400,51

Mål Landsgravvej 32 400,51
åbne/lukketid 19:08/10:00 400,51


